ESPECIFICAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Cartucho Toner Impressora HP, 
Compativel, Cor Preta, Referência 

Cartucho 3: CF285A 

CNPJ: 49.978.985/0001-13. 

CATMAT 

627432 

Contratada: MARFAP Comercial LTDA. 

UND. DE QUANTIDADE 
MEDIDA 

UND 

Valor Total: R$ 416,00 (quatrocentos e dezesseis reais). 

Data da Assinatura: 01 de outubro de 2025. 

Prazo: 12 (doze) meses a contar do dia 06 de outubro de 2025. 

20 

ELIS DA COSTA CÂNDIDO 
DIRETORA PRESIDENTE 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 20,80 

VALOR 
TOTAL 

R$ 416,00